
Ostravské komunikace, a.s. 
Novoveská 1266/25 
Ostrava, Mariánské Hory, 709 00 
Zaps. v obch. rejstříku KS 
v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 
IČO:25396544 DIČ:CZ25396544 
Tel: 595621111, Fax: 595621103 

      Ing.Jaromír Rušar 
     Slavíčkova 1a    

638 00 Brno 

 

 

 

 
Kontaktní osoba/ telefon:     Novák Zdeněk/ 595621387 
Termín plnění: 05.06.2020 
Místo plnění: 
Ostravské komunikace, a.s. 
Novoveská 1266/25 
Ostrava, Mariánské Hory, 709 00 
   

Měna CZK      
Prosím, na faktuře uvádějte přesné znění názvu a adresy naší společnosti viz. objednávka a č. objednávky, 

jinak bude faktura vrácena!! Zároveň žádáme o uvedení kontaktní osoby. 
     Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu, ze které Vám je objednávka 

zaslána do 5 dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že 

dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. 
     Tato objednávka/smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. 
     Podání návrhu na uveřejnění v registru smluv provedou Ostravské komunikace, a.s. v zákonem 

stanovené lhůtě. 
_______________________________________________________________________ 

Předmět plnění OMJ              Cena 
_______________________________________________________________________ 

010 statický přepočet                                         1 JV 

     Na základě Vaší ústní cenové nabídky ze dne 20.5.2020, kterou akceptujeme, u Vás objednáváme 

provedené přepočtu zatížitelnosti (statický  přepočet) mostního objektu, vedeného u nás pod ev.č. OV-

386 - Most na ul. Závodní přes tratě SŽDC a DPO. 

Termín vyhotovení: 5.6.2020 

Cena: 75 000,-  Kč bez DPH 

_______________________________________________________________________ 

                                                          __________ 

Banka: xxxx    Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx                            razítko, podpis 

Objednávka 

Číslo objednávky/datum 
4500046624 / 21.05.2020 
Vystavil/Telefon 

Tylová Jana/595621302 
Naše číslo faxu  595621103 


